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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 13 Kobiet, 50m dowolny Open
2020-11-14 - 10:33 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. MENDAK Joanna Start Białystok 29.21 830
2. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 32.88 763
3. KRYMOW Natalia 01 Start Bydgoszcz 31.92 736
4. BIERNAT Kamila 05 Start Wrocław 32.91 667
5. DAROCH Oliwia 02 LKS Gol-Start Częstochowa 33.30 639
6. WOJNAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnów 39.44 593
7. BELCZEWSKA Monika 94 Szansa Start Gdańsk 37.43 590
8. BADOWSKA Nicola 07 IKS AWF Warszawa 35.79 567
9. KARDASZ Nadia 05 Szansa Start Gdańsk 34.52 552

10. KULCZYCKA Eliza 96 Start Wrocław 35.53 482
11. JAKONIUK Julia 05 Start Wrocław 36.10 444
12. LISIAK Nikola 01 KSI Start Szczecin 37.27 369
13. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 39.35 341
14. MRÓZ Oliwia 02 Start Zielona Góra 41.29 241
15. POCHOPIEŃ Weronika 05 Start Katowice/Tychy 48.28 223
16. MAIKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa 41.78 219
17. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa 47.56 181
18. KISŁA Julia 03 Start Gorzów 41.94 144
19. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS Gol-Start Częstochowa 49.47 123
20. NOGA Aneta 96 LKS Gol-Start Częstochowa 52.03 69
21. DURAS Oliwia 06 Start Zielona Góra 47.76 52
22. CZARNUCH Natalia 02 KSI Start Szczecin 1:25.82 27
23. MAKSARA Julia 08 Start Katowice/Chorzów 48.36 23
24. DENDRA Monika 05 Start Katowice/Chorzów 48.61 21
25. KONWIŃSKA Nikola 03 KSN Start Kalisz 51.16 18

DOMAGAŁA Julia 07 KSN Start Kalisz 57.03 18
27. NAGI Antonina 03 Start Oświęcim 1:08.58 17
28. MAJCZYK Julia 04 Start Bydgoszcz 51.99 14
29. WITKOWSKA Karolina 88 Start Gorzów 50.46 4
30. SKOWRON Ewa 82 KSI Start Szczecin 1:14.45 1
31. WYCHORSKA KInga 03 KSN Start Kalisz 1:03.06

KOROWAJ Paula Start Białystok 1:13.46
SADKOWSKA Julia 98 IKS AWF Warszawa 1:19.74
PŁOSZYŃSKA Anna 97 Start Łódź 1:23.39
RÓŻAŃSKA Weronika 02 Start Gorzów 1:30.79
ZAŁUSKA Martyna 05 Start Wrocław 1:53.40
TOMCZUK Barbara Start Białystok 1:54.26

Grupa S3

1. CZARNUCH Natalia 02 KSI Start Szczecin 1:25.82 27

Grupa S4

1. NAGI Antonina 03 Start Oświęcim 1:08.58 17
2. ZAŁUSKA Martyna 05 Start Wrocław 1:53.40

TOMCZUK Barbara Start Białystok 1:54.26

Grupa S5

1. SKOWRON Ewa 82 KSI Start Szczecin 1:14.45 1
2. SADKOWSKA Julia 98 IKS AWF Warszawa 1:19.74

RÓŻAŃSKA Weronika 02 Start Gorzów 1:30.79
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 13, Kobiet, 50m dowolny

Grupa S6

1. POCHOPIEŃ Weronika 05 Start Katowice/Tychy 48.28 223
2. PŁOSZYŃSKA Anna 97 Start Łódź 1:23.39

Grupa S7

1. WOJNAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnów 39.44 593
2. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa 47.56 181
3. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS Gol-Start Częstochowa 49.47 123
4. NOGA Aneta 96 LKS Gol-Start Częstochowa 52.03 69
5. DOMAGAŁA Julia 07 KSN Start Kalisz 57.03 18
6. KOROWAJ Paula Start Białystok 1:13.46

Grupa S8

1. BELCZEWSKA Monika 94 Szansa Start Gdańsk 37.43 590

Grupa S9

1. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 32.88 763
2. BADOWSKA Nicola 07 IKS AWF Warszawa 35.79 567
3. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 39.35 341
4. MRÓZ Oliwia 02 Start Zielona Góra 41.29 241
5. MAIKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa 41.78 219
6. DURAS Oliwia 06 Start Zielona Góra 47.76 52
7. KONWIŃSKA Nikola 03 KSN Start Kalisz 51.16 18
8. MAJCZYK Julia 04 Start Bydgoszcz 51.99 14
9. WYCHORSKA KInga 03 KSN Start Kalisz 1:03.06

Grupa S10

1. KRYMOW Natalia 01 Start Bydgoszcz 31.92 736
2. BIERNAT Kamila 05 Start Wrocław 32.91 667
3. DAROCH Oliwia 02 LKS Gol-Start Częstochowa 33.30 639
4. KARDASZ Nadia 05 Szansa Start Gdańsk 34.52 552
5. KULCZYCKA Eliza 96 Start Wrocław 35.53 482
6. JAKONIUK Julia 05 Start Wrocław 36.10 444
7. LISIAK Nikola 01 KSI Start Szczecin 37.27 369
8. KISŁA Julia 03 Start Gorzów 41.94 144
9. MAKSARA Julia 08 Start Katowice/Chorzów 48.36 23

10. DENDRA Monika 05 Start Katowice/Chorzów 48.61 21

Grupa S12

1. WITKOWSKA Karolina 88 Start Gorzów 50.46 4

Grupa S13

1. MENDAK Joanna Start Białystok 29.21 830


